
1 
 

DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ KALVARIJŲ G. 137, 137A, 137B, 137 C, 137 D SAVININKŲ 

BENDRIJOS “LOFTŲ MIESTAS” VISUOTINIS BENDRIJOS NARIŲ SUSIRINKIMO BALSAVIMO RAŠTU 

BIULETENIS 

Balsavimas nuo 2022-04-06 iki 2022-04-18. 

1. Gyvenamojo namo adresas: Kalvarijų g. 137___ 

2. Buto, lofto ir kitų patalpų identifikavimo kodas (buto numeris)________________________| 

3. Buto, lofto ir kitų patalpų savininko vardas, pavardė, kontaktiniai duomenys: 

Vardas Pavardė 

 

 

 

 

Mobilaus telefono Nr. 

 

 

 

Elektroninis paštas 

 

 

 

4. Svarstomi klausimai: 

 

4.1. Bendrijos pirmininko veiklos ir finansinės atskaitomybės ataskaitos.  

Ataskaitą galite rasti internetinėje svetainėje www.loftumiestas.lt/dokumentai/veiklos_ataskaitos  

 

Siūlomas sprendimas: Patvirtinti daugiabučių gyvenamųjų namų Kalvarijų g. 137, 137A, 137B, 137 C, 137D savininkų 

bendrijos “Loftų miestas” pirmininko veiklos ir finansinės atskaitomybės ataskaitas. 

 

 

PRITARIU 

 

NEPRITARIU 

  

 

4.2. Dėl Bendrijos valdybos nario išrinkimo. 

Siūlomas sprendimas: Siūloma nauja bendrijos valdybos nario kandidatūra - Laurynas Braškus. 

Pritarti Lauryno Braškaus siūlomai bendrijos valdybos nario kandidatūrai, vietoje dabar einančio valdybos nario 

pareigas Igno Velžos. 

 

PRITARIU 

 

NEPRITARIU 

  

 

  

http://www.loftumiestas.lt/dokumentai/veiklos_ataskaitos


2 
 

4.3. Dėl Bendrijos revizoriaus išrinkimo. 

Siūlomas sprendimas: Siūloma nauja bendrijos revizoriaus  kandidatūra - Jūratė Šapauskė. 

Pritarti Jūratės Šapauskės siūlomai bendrijos revizoriaus kandidatūrai, vietoje dabar einančio revizoriaus pareigas 

Lauryno Braškaus. 

 

PRITARIU 

 

NEPRITARIU 

  

 

4.4. Dėl elektros energijos tiekimo operatoriaus ESO prijungimo, panaudojant bendrijos kaupiamąsias bei gyventojų 

lėšas. 

Siūlomas sprendimas: Pritarti prisijungimui prie elektros energijos tiekimo operatoriaus ESO, panaudojant bendrijos 

kaupiamąsias bei gyventojų lėšas. 

 

PRITARIU 

 

NEPRITARIU 

  

 

4.5. Dėl D. Vaišvilos siūlomo apželdinimo projekto patvirtinimo (I apželdinimo etapas)  

Pastaba. II apželdinimo etapas, įtraukiant išorinius Loftų miesto kiemus, bus tvirtinamas atskiru balsavimu. 

Siūlomas sprendimas: Pritarti D. Vaišvilos pasiūlytam apželdinimo projektui. Apželdinimo projekto aprašymą, 

vizualizacijas galite rasti internetinėje svetainėje loftumiestas.lt  

 

PRITARIU 

 

NEPRITARIU 

  

 

4.5.1. Dėl D. Vaišvilos siūlomo apželdinimo projekto išlaidų paskirstymo.  

Preliminarią projekto įgyvendinimo sąmatą galite rasti internetinėje svetainėje loftumiestas.lt 

 Siūlomas sprendimas: 

PRITARTI, kad išlaidos susijusios 

su apželdinimo projekto 

įgyvendinimu būtų paskirstytos 

visiems gyventojams  

PRITARTI, kad išlaidos susijusios su 

apželdinimo projekto įgyvendinimu 

būtų paskirstytos tik tiems gyventojams, 

kurie sutinka už tai mokėti 

savanoriškai 

 

NEPRITARTI 

   

 

  



3 
 

4.6.1. Dėl augalų, pasodintų bendrijos teritorijoje ne pagal statytojo pirminį apželdinimo projektą, gyventojų 

asmenine iniciatyva ir lėšomis. 

Nuotraukos pridedamos. 

 

Siūlomas sprendimas: Pritarti augalams, pasodintiems iki 2022 m vasario 28 d. , Loftų mieste, ne pagal statytojo 

patvirtintą pirminį apželdinimo projektą, gyventojų asmenine iniciatyva ir lėšomis, vėliau integruojant juos su 

apželdinimo projektu, kuriant bendrą visumą Loftų mieste.   

 

PRITARIU 

 

NEPRITARIU 

  

 

4.6.2. Dėl vejos atstatymo prie 137C , remiantis  Loftų miesto statytojo patvirtintu pirminiu  apželdinimo projektu. 

Nuotrauka pridedama. 

 

Siūlomas sprendimas: Pritarti vejos atstatymui bendrijos teritorijoje, pagal pirminį statytojo patvirtintą Loftų miesto 

apželdinimo projektą, panaikinant asmeninėmis gyventojo lėšomis įrengtą apželdinimą.  

 

PRITARIU 

 

NEPRITARIU 

  

  



4 
 

 

4.7. Dėl penkių žemaūgių medelių sodinimo CD korpuso vidiniame kieme, tarp „Socialinių mokslų kolegijos“ ir 

šaligatvio. 

Siūlomas sprendimas: Pritarti penkių žemaūgių medelių sodinimui CD korpuso vidiniame kieme, tarp „Socialinių 

mokslų kolegijos“ ir šaligatvio, suderinus su apželdinimo projektu.  

 

Pritarti penkių žemaūgių medelių 

sodinimui CD korpuso vidiniame 

kieme, tarp „Socialinių mokslų 

kolegijos“ ir šaligatvio, suderinus 

su apželdinimo projektu, išlaidas 

paskirstant visiems gyventojams. 

Pritarti penkių žemaūgių medelių 

sodinimui CD korpuso vidiniame 

kieme, tarp „Socialinių mokslų 

kolegijos“ ir šaligatvio, suderinus su 

apželdinimo projektu, išlaidas 

paskirstant tik tiems gyventojams, kurie 

sutinka už tai mokėti savanoriškai 

 

NEPRITARTI 

   

 

4.8. Dėl apsauginės tvoros įrengimo CD korpuso vidiniame kieme. 

CD korpuse statytojas planuoja įrengti apsauginę tvorą, siekiant išlaikyti „Loftų miesto“ uždaro kiemo koncepciją.  

Siūlomas sprendimas: 

Pritarti tvoros įrengimui be 

praėjimo (gyventojams ši tvora 

nekainuos) 

Pritarti tvoros su varstomais varteliais 

įrengimui (gyventojams papildomai 

kainuos pėsčiųjų tako ir praėjimo 

kontrolės įrengimas). 

  

 

4.9. Dėl lanksčių stulpelių įrengimo ties Kalvarijų 137A namu, siekiant apsaugoti pėsčiuosius nuo automobilių ant 

šaligatvio 

Projektą galite rasti www.loftumiestas.lt. 

Siūlomas sprendimas: Pritarti  lanksčių stulpelių įrengimui ties Kalvarijų 137A namu, siekiant apsaugoti pėsčiuosius 

nuo automobilių ant šaligatvio.  

Pritarti lanksčių stulpelių 

įrengimui ties Kalvarijų 137A 

namu, siekiant apsaugoti 

pėsčiuosius nuo automobilių ant 

šaligatvio, išlaidas paskirstant 

visiems gyventojams. 

Pritarti lanksčių stulpelių įrengimui 

ties Kalvarijų 137A namu, siekiant 

apsaugoti pėsčiuosius nuo automobilių 

ant šaligatvio, kurie sutinka už tai 

mokėti savanoriškai. 

 

NEPRITARTI 

   

 

  

http://www.loftumiestas.lt/


5 
 

4.10. Dėl papildomų apsaugos kamerų pajungimo Loftu miesto terorrijos perimetrui stebėjimui. 

Siūlomas sprendimas: Pritarti papildomų apsaugos kamerų pajungimui bendrijos teorijos perimetrui stebėti (137 ir 

137D), išlaidas paskirstant visiems gyventojams. 

 

PRITARIU 

 

NEPRITARIU 

  

 

4.11. Dėl dviračių stovų vidiniuose kiemuose įrengimo. 

Siūlomas sprendimas: Pritarti dviračių stovų vidiniuose kiemuose įrengimui, išlaidas paskirstant visiems gyventojams. 

 

PRITARIU 

 

NEPRITARIU 

  

 

 

5. Biuletenio originalą galite palikti pašto dėžutėje Kalvarijų g. 137D-21 arba pasirašytą  saugiu elektroniniu parašu 

išsiųskite susirinkimo organizatoriui  el.paštu: info@loftumiestas.lt  

6. Biuletenis turi būti grąžintas balsavimo organizatoriui iki 2022 m. balandžio 18 d. (imtinai). 

7. Balsavimo teisę turi tik bendrijos narys arba bendrijos nario įgaliotas asmuo. Įgaliotas asmuo privalo pateikti įgaliojimą. 

 

Raštu pareiškę nuomonę bendrijos nariai yra laikomi dalyvaujančiais visuotiniame susirinkime, registruojami visuotinio 

susirinkimo dalyvių sąraše ir jų balsai yra įskaitomi į balsavimo rezultatus.  

 

 

..................................................................... 

(parašas, vardas, pavardė) 

Patvirtinu, kad šiame balsavimo biuletenyje pateikti duomenys yra teisingi, išsamūs ir atspindi mano tikrąją valią. 

mailto:info@loftumiestas.lt

